

# ZADÁNÍ

Stavba: ČOV Kralovice - oprava jímky

Objekt:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1			mechanické vybourání nesoudružného materiálu, stupadel atd.	hod	35,000	370,00	12950,00
2			otrýskání povrchu stěn vysokotlakým vodním paprskem 1300 Mpa	m <sup>2</sup>	54,000	420,00	22680,00
3			lokální sanace poškozených stěn 10%, Olbram MHP tl. 20mm	m <sup>2</sup>	7,200	2850,00	20520,00
4			Celoplošná stěrka vodotěsná tl. 8mm Olbram MHP	m <sup>2</sup>	24,000	1650,00	39600,00
5			vydláždění mechanicky namáhaných stěn a podlah čedičovou dlažbou	m <sup>2</sup>	35,000	2650,00	92750,00
<b><u>Cena celkem bez DPH</u></b>							188500,00
<b><u>DPH</u></b>							39585,00
<b><u>Cena celkem s DPH</u></b>							228085,00

